
UCHWAŁA NR 343/XLIX/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1073 i 1566, z 2018 r. poz. 1496 i 1544) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Szczuczynie po zapoznaniu się z przekazaną przez Burmistrza Szczuczyna Analizą 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta w gminy Szczuczyn w latach 2014 – 2018, zaopiniowaną 
pozytywnie przez Gminną Komisję Architektoniczno – Urbanistyczną
w Szczuczynie na posiedzeniu w dniu 6 września 2018r., uznaje nadal za aktualne:

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Szczuczyn przyjęte 
uchwałą nr 142/XXXV/10 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dniem 23 marca 2010r., zmienione:

- uchwałą Nr 91/XVI/11 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 grudnia 2011r.,

- uchwałą Nr 139/XXIV/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 29 października 2012r.,

- uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 48/IX/15 z 18 września 2015r.,

- uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 258/XXXIV/17  z dnia 10 sierpnia 2017r.,

- uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 340/XLVIII/18 z dnia 7 września 2018r.;

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Szczuczyn w części dotyczącej terenów objętych 
strefą ochrony konserwatorskiej - uchwała Nr X/62/99 z dn 23.11.1999r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 43, 
poz. 670);

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miejsko – gminnego wysypiska odpadów stałych 
w Szczuczynie - uchwała Nr XXIV/93/97 z dn. 30.12.1997r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 1 poz. 11);

4) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przebiegu drogi krajowej nr 61
na odcinku  miasto Szczuczyn do granicy administracyjnej z gminą Grajewo - uchwała
Nr XX/137/01 z dn. 26.06.2001 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 24, poz. 397);

5) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przebiegu drogi krajowej nr 61
na odcinku miasto Szczuczyn do granicy administracyjnej z gminą Grabowo - uchwała
Nr XXV/165/02 z dn. 28.05.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 655, z dn. 02.07.2002r.).

6) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w granicach gruntów wsi Świdry – 
Awissa- Uchwała Nr XXV/166/02 z dn. 28.05.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 656);

7) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego objemujący teren zabudowy usługowo – produkcyjnej 
przy ul. Granicznej - uchwała Nr XXV/167/02 z dn. 28.05.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 657);

8) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dotyczący terenu usług wsi Jambrzyki - uchwała 
Nr 42/VI/03 z dn. 30.06.200 3r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 68, poz. 1406);

9) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennegodotyczący terenu usług wsi Obrytki - uchwała 
Nr 43/VI/03 z dn. 30.06.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 68, poz. 1407);

10) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy wsi Niedźwiadna - uchwała 
Nr 111/XVII/04 z dn. 30.11.2004r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 6, poz. 112) zmieniony uchwałą
Nr 125/XIX/05 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 53, 
poz. 706);

11) zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczuczyn obejmującego teren 
stacji paliw i usług przy ul. Grunwaldzkiej - uchwała Nr 136/XXII/05
z dn. 18.05.2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 144, poz. 1692);

12) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Szczuczyn w części obejmującej tereny 
w rejonie ulic J. Falkowskiego i królowej Marysieńki - uchwała Nr 185/XXXIII/06
z dn. 17.10.2006 r (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 269, poz. 2697);

Id: 35E38861-A838-4D39-83C1-D01A0C807647. Podpisany Strona 1



13) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części gminy Szczuczyn objemujący teren położony 
w granicach wsi Świdry Awissa - uchwała nr 156/XXXVII/10z dn. 01.06.2010 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. 
Nr 164, poz 2032 i 2041);

14) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy produkcyjno – usługowej 
i produkcyjnej w Szczuczynie - uchwała Nr 97/XVII/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 lutego 
2012 r. (Dz.Urz. Woj.Podl. Nr 1 poz 946);

15) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego odcinka trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Ełk – 
Łomża na terenie gminy Szczuczyn - uchwała Nr 186/XXX/13 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 
18 kwietnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2013 r. poz. 2124);

16) zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczuczyn: obszaru położonego 
w strefie ochrony konserwatorskiej, w części obejmującej tereny w rejonie ulic Krzywej i Łąkowej - 
uchwała Nr 280/XXXIX/17 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz.Urz. Woj.Podl. 
z 2017 r. poz. 4622);

17) zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczuczyn: obszaru położonego 
w strefie ochrony konserwatorskiej, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej
w Szczuczynie, w części obejmującej teren w rejonie uliy Sobieskiego - uchwała
Nr 314/XLIII/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie  z dnia 25 kwietnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2018 r. 
poz. 2086).

§ 2. Uznaje się za uzasadnioną kontunuację prac nad sporządzaniem zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczuczyn zainicjowanej uchwałą 
Nr 313/XLIII/18 z dnia 25 kwietnia 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 35E38861-A838-4D39-83C1-D01A0C807647. Podpisany Strona 2




